

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3500**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: 3 BASICO ARTURO ECHACERRETA  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	PACK CUADERNO COLLEGE X10UND	1		\$9.990		\$9.990
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	9		\$300		\$2.700
790	CARPETA CON ACOCLIP	4		\$790		\$3.160
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
22081605	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	4		\$100		\$400
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
3086124000291	LAPIZ BIC EVOLUTION	3		\$290		\$870
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$690		\$690
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
8414934640298	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$1.290		\$1.290
8988688607525	PALOS DE HELADOS NATURAL CRAFT JERMEY	1		\$390		\$390
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.990		\$3.980
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	2		\$990		\$1.980
7804656453363	MASKING TAPE USA TAPE 36XX40M	1		\$1.990		\$1.990

**OBSERVACIONES:**

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.380
DESCTO EXENTO	\$0	\$390
NETO AFECTO	\$51.849	\$3.580
NETO EXENTO	\$0	\$1.980
IVA 19 %	\$9.851	\$1.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$61.700</b>	